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HC Dukla Jihlava 
Tolstého 1566/23 
586 01 Jihlava 
 
 
V Praze dne 25. 9. 2018 
 
 
Sdělení Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. 
 
Vážení, 
 
Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš 
Kmoníček, Mgr. Pavel Setikovský, Josef Řezníček, Bc. Vladimír Šindler a Antonín 
Vansa (dále jen „DK ČSLH“) na svém jednání dne 19. 9. 2018 rozhodla tak, že trenér 
družstva klubu HC Dukla Jihlava, se sídlem Tolstého 1566/23, 586 01 Jihlava, reg. č. 
ČSLH 70703 (dále jen „Klub“) p. Karel Nekvasil, nar. 3. 11. 1983 (dále jen „Trenér“) 
nepředložil rozhodnutím utkání ELIOD extraligy dorostu (dále jen „ELIOD ELD“) č. 
4104 hraným dne 8. 9. 2018 v Českých Budějovicích mezi družstvem klubu HC Motor 
České Budějovice, reg. č. ČSLH 30101, a družstvem Klubu (dále jen „Utkání“) svůj 
platný trenérský průkaz, čímž mělo dojít k naplnění skutkové podstaty disciplinárního 
provinění dle Přílohy č. 2 části A bodu 8. písm. a) soutěžního a disciplinárního řádu 
Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“), pročež z tohoto důvodu bylo 
Trenérovi uloženo v souladu s čl. 502 písm. a) SDŘ napomenutí a Klubu uložena 
povinnost uhradit nejpozději do 19. 10. 2018 vč. poplatek ve výši 1.000,-Kč (slovy: 
jeden tisíc korun českých) za disciplinární projednání dané věci. 
 
Vzhledem k tomu, že v posuzovaném případě byl z podnětu Klubu zjištěn faktický 
nedostatek ve smyslu, že popsaného závadného jednání se nedopustil Trenér, nýbrž 
p. Štěpán Moravec, nar. 11. 9. 1981, který vedl družstvo Klubu v Utkání, sděluji Vám 
tímto, že rozhodnutí DK ČSLH ze dne 19. 9. 2018 se v plném rozsahu, tedy včetně 
rozhodnutí o úhradě poplatku za disciplinární projednání, ruší a v souladu s čl. 523 
odst. 3. SDŘ je disciplinární řízení obnoveno. 
 
S úctou 
 
 
 
Ing. Aleš Kmoníček 
předseda DK ČSLH 
 


